
UCHWAŁA NR XXV/153/12
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na  rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 212, 217, 236,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Dukli uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę  743.906,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę  502.700,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 241.206,53 zł zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012 o kwotę  320.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę  203.000,00 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 117.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 1. 

3. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 
bieżące 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

-203 000,00 483 500,00 

 Podatek od środków transportowych 0,00 20 000,00 

 Podatek od spadków i darowizn -40 000,00 0,00 

 Wpływy z opłaty targowej -10 000,00 0,00 

 Podatek od czynności cywilnoprawnych -30 000,00 0,00 

 Wpływy z różnych opłat – zwrot kosztów 
upomnień 0,00 1 500,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat -3 000,00 0,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 0,00 12 000,00 

 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00 450 000,00 

 Podatek dochodowy od osób prawnych -120 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 000,00 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 

0,00 5 000,00 

Id: C932F801-5C53-40FD-88D6-8FBEF9C3A19B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



wynajmy sali w domach ludowych 

926 Kultura fizyczna 0,00 14 200,00 

 

Grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
–kara umowna – „Budowa kortów tenisowych 
w Dukli” 

0,00 9 700,00 

 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości – 
MOSiR w Dukli 

0,00 4 500,00 

bieżące -203 000,00 502 700,00 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 241 206,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 241 206,53 

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł – realizacja 
przedsięwzięcia „Budowa i przebudowa 
wodociągu w Nadolu i Dukli” 

0,00 241 206,53 

926 Kultura fizyczna -117 000,00 0,00 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) – realizacja przedsięwzięcia „Moje 
Boisko-Orlik 2012” w Tylawie 

-117 000,00 0,00 

majątkowe -117 000,00 241 206,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 241 206,53 

Ogółem: -320 000,00 743 906,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 241 206,53 

§ 2. 1. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012o kwotę 254.200,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 137.200,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 117.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zwiększa wydatki bieżące uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012o kwotę  438.106,53 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. 

Id: C932F801-5C53-40FD-88D6-8FBEF9C3A19B. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



3. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
z tego: w tym 

Dział
 Rozdział Nazwa Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

020  Leśnictwo zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001 Gospodarka leśna zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność 
usługowa 

zmniejszenie
 -31 000,00 -31 000,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71014 
Opracowania 
geodezyjne 
i kartograficzne 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata 
i wychowanie zwiększenie 265 200,00 250 200,00 250 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C932F801-5C53-40FD-88D6-8FBEF9C3A19B. Podpisany Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 80101 Szkoły 
podstawowe zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja zwiększenie 136 200,00 121 200,00 121 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona 
zdrowia zwiększenie 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała 
działalność zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie
 -51 200,00 -6 200,00 0,00 -6 200,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 

Zadania 
w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
w rodzinie 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 
mieszkaniowe zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

zwiększenie 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: C932F801-5C53-40FD-88D6-8FBEF9C3A19B. Podpisany Strona 4



854  
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

zwiększenie 18 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401 Świetlice szkolne zwiększenie 18 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie
 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001 
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka 
odpadami zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 14 706,53 14 706,53 0,00 14 706,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

zwiększenie 14 706,53 14 706,53 0,00 14 706,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna zmniejszenie
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 000,00 -117 000,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 000,00 -117 000,00 0,00 

Id: C932F801-5C53-40FD-88D6-8FBEF9C3A19B. Podpisany Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetowy po zmianach w wysokości 1.376.000,00 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty pożyczkami, kredytem i wolnymi środkami z lat ubiegłych. 

§ 4. 

1. Ustala łączną kwotę przychodów po zmianie w wysokości 6.847.740,55 zł  zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Tabela nr 3. Plan przychodów. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 847 740,55 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 615 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 1 215 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 5 017 740,55 

§ 5. Wprowadza zmiany w limicie zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek: na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Dukla w kwocie 1.141.000,00 zł. w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2012 na 
przedsięwzięcie „Remont sali widowiskowo-kinowej Ośrodka Kultury w Dukli” w ramach działania „Odnowa 
i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 w kwocie 435 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Id: C932F801-5C53-40FD-88D6-8FBEF9C3A19B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6




